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GRAFICUL NR. 3 - Execuţia bugetelor instituţiilor finanţăte din bugetul local al Sector 2 {Sursa 02) la 31.12.2022 

Rambursă r i de credite 

Cheltuieli de capit al 

Alte cheltuieli (s usţi nerea cultelor, acţiun i cu ca racter ştiinţifi c ş i social-cultural (Legea nr. 350/2005), despăgubi ri civile, sume aferente pers. 
handicap neîncadrate) 

Proiecte cu finanţa re din FEN 

Asistenţă sociala 

Alte t ransferuri (învăţământul particular sa u confesional acreditat, A.D.I., stimulente pentru autovehicule uzate) 

Transferuri între unităţi ale admin istraţiei publice (transferuri către: C.C. M.Eminescu + Adm . Pieţe lor+ ADP +Spitalul Sf. Pantelimon, transferuri 
Pasaj Doamna Ghica) 

Dobânzi 

Bunuri şi servicii 

Cheltuieli de personal 

14.419 
10.690 

8.915 
5.504 

11.592 

1 11.559 
11.559 

33 

14.525 

113.675 
13.675 
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45 .834 
44.703 
44.703 

---------- --- -----

65.170 
62.981 
62.896 

89.983 
79. 743 
78.453 

261.941 
261.415 

------------ -

- - - ----- - - ---- -- - --- - - - ----- - - ---

270.676 
268.045 
268.045 

-· ---
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303.241 
299.786 

174 

333 .315 

o SO.OOO 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000 

Buget anua l 2022 (mii lei) • Angajamente bugetare (mii lei) • Execuţie 31.12.2022 • Rest de executat faţă de bugetul anual 2022 
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